ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 680/QĐ-UBND ngày 24/3/2023

của UBND tỉnh Khánh Hòa về ban

hành Quy chế quản lý, vận hành và

sử dụng hệ thống Họp trực tuyến

tỉnh Khánh Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 4 năm 2023

       Kính gửi: Các cán bộ, công chức xã.

Thực hiện Công văn số 1131/UBND-VHTT ngày 07/4/2023 của UBND

huyện Vạn Ninh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày

24/3/2023 của UBND tỉnh Khánh Hòa về ban hành Quy chế quản lý, vận hành và

sử dụng hệ thống Họp trực tuyến tỉnh Khánh Hòa;

UBND xã Đại Lãnh đề nghị các cán bộ, công chức xã theo chức năng,

nhiệm vụ được giao chủ động nghiên cứu Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng

hệ thống Họp trực tuyến theo Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của

UBND tỉnh Khánh Hòa.

Đề nghị các cán bộ, công chức xã triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 1131/UBND-VHTT ngày 07/4/2023 của UBND huyện Vạn

Ninh)./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Phòng VH-TT huyện;

- Lưu: VT, VP, T21.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T17:11:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-13T17:54:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-13T17:54:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-13T17:55:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!